２０１３年１０月

医療従事者様 各位

久光製薬株式会社

基剤変更のご案内

謹啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび経皮鎮痛消炎剤「インサイド®パップ 70 mg」の原材料の見直しにより、

若干ではありますが、粘着性が向上することになりました。

なお、この変更に伴い、基剤の色調の白色度合が変化しております。

変更に際しまして、従来品と変更品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程

宜しくお願い申し上げます。

謹白

－記－

【変更内容】原材料の見直しに伴う粘着性の向上および基剤色調の白色度合の変化

＊この変更に伴う効能・効果、用法・用量の変更はございません。

【変更品製造番号、出荷予定時期】

下記製造番号から変更いたします 使用期限 出荷予定時期

インサイドパップ®70mg

250枚 30109 2016年 9月 2013年 10月中旬

350枚 30709 2016年 9月  2013年 10月下旬

500枚 30309 2016年 9月 2013年 11月下旬

700枚 30609 2016年 9月 2013年 11月中旬

※包装、統一商品コードの変更はございません。

※出荷予定時期は在庫状況により前後することがございます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

以上